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Pakendiaruande juhend

Kasutatavad terminid (TVO definitsiooni alusel):

Müügipakend ehk esmane pakend - lõppkasutajale või tarbijale müügikohas üleandmiseks
määratud müügiühiku osa. Sh toode, mis on kujundatud ja määratud müügikohas täitmiseks, ja
ühekordseks kasutamiseks mõeldud toode, mida müüakse, mis on täidetud või mis on
määratud müügikohas täitmiseks.
Rühmapakend ehk teisene pakend - mõeldud teatud müügiühikute rühmitamiseks
müügikohas, sõltumata sellest, kas rühmapakend müüakse koos kaubaga lõppkasutajale või
kasutatakse seda vaid kauba käsitsemise lihtsustamiseks, kauba kaitsmiseks või esitlemiseks,
kusjuures rühmapakendit on võimalik eemaldada toote omadusi muutmata.
Veopakend ehk kolmandane pakend - mõeldud teatud hulga müügiühikute või
rühmapakendis kaupade käsitsemiseks ja veoks, et vältida veol kauba füüsilisi kahjustusi, siia ei
kuulu maantee-, raudtee-, mere- ja õhuveokonteinerid.
Oma veo- ja rühmapakend; oma müügipakend – ettevõtja enda poolt pakendatud kauba
müügi- ja/või rühma- ja veopakend.

Pakendiaruande täitmise alused:

Karastusjookide ja alkohoolsete jookide müügipakend

Lisaväli artiklikaardil* Dokumendid*
Pakendatud (müüdud Eesti turule) oma jookide müügipakend lähetused, arved
Maaletoodud (jäi Eestisse) jookide müügipakend sissetulek

Muu müügipakend

Lisaväli artiklikaardil* Dokumendid*
Pakendatud (müüdud Eesti turule) oma müügipakend lähetused, arved
Maaletoodud (jäi Eestisse) müügipakend sissetulek

Veo- ja rühmapakend

Lisaväli artiklikaardil* Dokumendid*
Pakendatud (müüdud Eesti turule) oma veo- ja rühmapakend lähetused, arved
Maaletoodud (jäi Eestisse) veo- ja rühmapakend sissetulek

Lisaväli artiklikaardil – pakendite kaalu arvutatakse artiklikaardil täidetud lisavälja alusel.
Pakendi liik määratakse rippmenüüs antud valikute hulgast, pakendi kaal määratakse
kilogrammides parameetri lahtrisse.
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PS! Kui toodet pakendatakse mitmesse sama liiki pakendisse, võib ühe ja sama lisavälja täita mitme
erineva pakendi infoga. Näiteks toote pakend, mida müüakse pakendatuna pappkarpi ning seejärel
veel kilesse, kajastatakse Directos selliselt:

Dokumendid – pakendite kogukaalu leidmiseks korrutatakse tabelis toodud dokumentidel
olevate artiklite kogus vastavalt nende kaartidel määratud pakendite kaaluga. Aruandes
teisendatakse pakendi kaal tonnidesse.

Artiklite kogusest mittesõltuvate pakendite kajastamine

Selliste pakendite, mille kogus ei sõltu otseselt sissetulekutel ja/või lähetustel-arvetel kajastatud
artiklite kogusest, kaalu kajastamiseks kasutatakse eraldi artikleid. Üks levinumaid seda sorti
pakendeid on puidust euroalus. Näiteks kauba sissevõtmisel euroalusega ei ole võimalik määrata ühe
ühiku toote kohta pakendi (euroaluse) kaalu.

Korrektseks pakendi kaalu kajastamiseks luuakse pakendi kohta eraldi artiklikaart. Sellise pakendi
korral, millel on alati sama kaal, võib lisaväljade alla määrata parameetri lahtrisse pakendi (euroaluse)
enda kaalu. Kui kaup euroaluse peal liigutatakse, määratakse vastavale dokumendile (sissetulekule,
arvele, lähetusele) pakendi artikkel ning koguseks pakendite hulk.

Pakendi (euroaluse) artiklikaart:
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Pakendi (euroaluse) kajastamine sissetulekul:

Pakendi korral, millel kaal muutub, määratakse parameetri lahtrisse kaaluks 1 ning dokumendil
koguseks pakendi kogukaal.

Seega – kui kaup tuleb kahes erimõõdus kastis, mille kohta on tehtud artiklikaart pakendi kaaluga 1
ning ühe kasti kaal on 10 kg, määratakse dokumendil koguseks 20 (1 x 10 x 2 = 20 ehk art.kaardile
sisestatud pakendi kaal x reaalne pakendi kaal x pakendite kogus).
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